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TJÄNSTEUTLÅTANDE 
Sammanträdestider 2025 med plan för 2026 

Förslag till beslut 
 

1. Samhällsutvecklingsnämnden sammanträder år 2025 3 februari, 10 mars, 7 
april, 5 maj, 9 juni, 1 september, 6 oktober, 3 november och 15 december.  

2. Sammanträdena börjar klockan 13.00 

3. Nämnden antar följande plan för sammanträden år 2026: 2 februari, 9 mars, 
13 april, 4 maj, 31 augusti, 5 oktober, 2 november och 14 december. 

Sammanfattning av ärendet  
Enligt reglementet för kommunstyrelsen och nämnderna ska kommunstyrelsen 
bestämma vilka dagar och tider styrelsen sammanträder. Ordföranden får ställa in 
sammanträden eller ändra dag och tid för sammanträden om det finns särskilda 
skäl.  

Ärendets uppkomst och historik 
Samhällsutvecklingsnämnden antog sina sammanträdestider för innevarande år 9 
oktober 2023, § 92, och antog då en plan för år 2025. Planen har använts som 
utgångspunkt för förslaget. 

Rättslig utredning 

Lagstöd  
Enligt kommunallagen (2017:725) 6 kapitlet 23 § ska nämnder bestämma tid och 
plats för sina sammanträden. 

Interna styrdokument 
Kommunfullmäktiges reglemente för kommunstyrelsen och nämnderna innehåller 
utöver kommunallagens bestämmelser mer detaljerade regleringar av hur 
nämndernas sammanträdestider ska bestämmas. 
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Konsekvensbeskrivningar 

Ekonomiska konsekvenser 
Eftersom inga förändringar gjorts i planeringen vad gäller antalet möten jämfört med 
tidigare år ska planeringen inte innebära några oförutsedda kostnader.  

Barnkonsekvensanalys  
Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Övergripande om sammanträdesplaneringen  
Förslaget till sammanträdesplanering har anpassats efter kommunens ekonomiska 
årsplanering, som också står under vissa lagkrav. Dessutom har hänsyn tagits till 
helgdagar och skollov. Planeringen är gjord för två år, där nämnden fattar beslut om 
år 2025 men slår fast en planering för år 2026. Syftet med detta är att få till en mer 
långsiktig planering och öka förutsägbarheten. Det är dagarna för 2025 som formellt 
antas, och planen för 2026 är preliminär.  

Nämndernas sammanträdesplanering  
Nämndsekretariatet arbetar tillsammans när planeringen görs, vilket innebär att 
nämndernas datum redan är planerade och alla justeringar mellan 
kommunstyrelsen och nämnderna har gjorts. Samhällsutvecklingsnämnden antar 
sina möten efter att kommunstyrelsen antagit sina. 
Även om möjligheten att delta på distans har medfört större flexibilitet och gjort 
nämnderna mindre beroende av tillgången på sammanträdeslokaler är det som 
huvudregel ändå inte praktiskt för instanser att dela sammanträdesdatum, eftersom 
det gör det svårt för förtroendevalda att sitta i flera nämnder samt för till exempel 
kommunalråden att delta på sammanträden när reglementet medger det. Dessutom 
kan det vid sjukdom eller ledighet bli svårt att hitta en mötessekreterare. För att 
minska sårbarheten vid sjukdom strävar nämndsekreterargruppen också efter att 
inte lägga sammanträden för tätt. Av allt detta följer att det finns mycket små 
möjligheter att justera planeringen när den väl gjorts utifrån ovanstående faktorer. 
Arbetet förenklas betydligt om nämndernas sammanträden äger rum på olika 
veckodagar. Ingen justering är gjord, utan sammanträdestiderna följer planen som 
antogs förra året. Hänsyn har även tagits till Roslagsvatten AB:s och Knivstavatten 
AB:s sammanträdestider.  

Presidieberedning 
I det gemensamma reglementet för styrelsen och nämnderna fastslås att utskick till 
sammanträdet ska äga rum en vecka innan sammanträdet. Presidieberedningarna 
bör därför ligga cirka två veckor före nämndens sammanträde för att kunna göra 
utskick en vecka innan sammanträdet. 
Presidieberedning kommer därför hållas följande datum år 2025: 20 januari, 24 
februari, 25 mars (tisdag på grund av lovdag på måndagen), 22 april (tisdag på grund 
av helgdag på måndagen), 26 maj, 18 augusti, 22 september, 20 oktober och 1 
december.  
 



Tjänsteutlåtande  Sida 3 (3) 

 
 

 

Underlag för beslut 
Tjänsteutlåtande 2024-09-18 

Beslutet skickas till 
Akten  
Samhällsbyggnadskontoret 
Revisorerna  
Roslagsvatten AB och Knivstavatten AB  
Kommunikationsenheten 
     

Jenny Rydåker 
Samhällsbyggnadschef 

 
 
 
 
 
 

 

Barnchecklista inför beslut 
Alla under 18 år är att betrakta som barn. 

1. Påverkar beslutet barn? 
Ja  

2. Hur har barns bästa beaktats? 
Planeringen har tagit hänsyn till skollov.  

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 
Att sammanträden som regel förläggs på datum utanför skolloven innebär inte att 
förberedande arbete inte kan behöva göras under skollov eller liknande. 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har 
så skett? 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt 
styrdokument.  
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